
Internazionali SX Rd 4 SX Lites - Practice Session Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 303 FORATO A. - Husqvarna 37.438
Miglior T.

1 44.500 08:47:19.716

2 42.987 08:48:02.703

3 42.506 08:48:45.209

4 41.325 08:49:26.534

5 43.739 08:50:10.273

6 39.971 08:50:50.244

7 47.569 08:51:37.813

8 37.438 08:52:15.251

9 45.661 08:53:00.912

 Po. 2 - # 200 ZONTA F. - Honda + 00.697
Diff. Primo

1 1:06.519 08:47:09.472

2 48.520 08:47:57.992

3 41.008 08:48:39.000

4 40.195 08:49:19.195

5 42.346 08:50:01.541

6 39.216 08:50:40.757

7 43.655 08:51:24.412

8 38.135 08:52:02.547

9 46.965 08:52:49.512

 Po. 3 - # 44 LESIARDO M. - KTM + 00.823
Diff. Primo

1 47.660 08:46:48.684

2 46.207 08:47:34.891

3 46.065 08:48:20.956

4 41.132 08:49:02.088

5 51.617 08:49:53.705

6 39.205 08:50:32.910

7 42.261 08:51:15.171

8 38.261 08:51:53.432

9 51.394 08:52:44.826

10 41.073 08:53:25.899

 Po. 4 - # 397 PASQUALINI Y. - KTM + 01.356
Diff. Primo

1 45.231 08:47:17.970

2 42.665 08:48:00.635

3 40.782 08:48:41.417

4 42.569 08:49:23.986

5 41.172 08:50:05.158

6 43.971 08:50:49.129

7 51.578 08:51:40.707

8 38.794 08:52:19.501

9 46.555 08:53:06.056

 Po. 5 - # 974 TAMAI M. - KTM + 02.596
Diff. Primo

1 49.055 08:46:42.503

2 43.762 08:47:26.265

3 52.305 08:48:18.570

4 41.167 08:48:59.737

5 50.199 08:49:49.936

6 40.034 08:50:29.970

7 1:01.118 08:51:31.088

8 40.046 08:52:11.134

9 47.452 08:52:58.586

 Po. 6 - # 838 ERMINI P. - Husqvarna + 02.798
Diff. Primo

1 50.055 08:48:50.424

2 42.925 08:49:33.349

3 41.419 08:50:14.768

4 41.033 08:50:55.801

5 46.954 08:51:42.755

6 40.236 08:52:22.991

7 45.779 08:53:08.770

 Po. 7 - # 117 JUANIN T. - Honda + 04.068
Diff. Primo

1 46.676 08:48:32.349

2 43.517 08:49:15.866

3 42.641 08:49:58.507

4 46.513 08:50:45.020

5 47.732 08:51:32.752

6 41.939 08:52:14.691

7 41.506 08:52:56.197

 Po. 8 - # 922 CIABATTI L. - Honda + 04.583
Diff. Primo

1 52.241 08:47:16.157

2 50.223 08:48:06.380

3 46.828 08:48:53.208

4 42.918 08:49:36.126

5 47.318 08:50:23.444

6 42.021 08:51:05.465

7 1:09.038 08:52:14.503

8 49.440 08:53:03.943

 Po. 9 - # 190 TESSARI F. - KTM + 06.534
Diff. Primo

1 46.203 08:46:44.767

2 45.243 08:47:30.010

3 43.972 08:48:13.982

4 44.665 08:48:58.647

5 44.490 08:49:43.137

6 45.363 08:50:28.500

7 48.712 08:51:17.212

8 47.277 08:52:04.489

9 48.737 08:52:53.226

 Po. 10 - # 474 LA VECCHIA G. - Kawasaki + 12.649
Diff. Primo

1 53.412 08:48:37.868

2 1:00.445 08:49:38.313

3 58.575 08:50:36.888

4 50.087 08:51:26.975

5 1:01.338 08:52:28.313

6 1:04.716 08:53:33.029

Fastest lap: 37.438 
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